

VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET SOUTĚŽ

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
1	demontáž a montáž jednostranného nového svodidla se sloupky (bm)	bm	4 622,00	284,00	1 312 648,00
2	demontáž a montáž oboustranného svodidla bez sloupků (bm)	bm	8,00	800,00	6 400,00
3	výškové, stranové vyrovnání svodidel (bm)	bm	40,00	500,00	20 000,00
4	svodnice NH4 (ks) - délka 4m	ks	865,00	802,00	693 730,00
5	sloupky	ks	1 787,00	520,00	929 240,00
6	dilatační díl - trubková spojka (ks)	ks	887,00	160,00	141 920,00
7	odrazky ve svodidle (ks)	ks	329,00	100,00	32 900,00
8	likvidace výměněných komponentů (kpl)	bm	1 634,00	50,00	81 700,00
9	náběhová přechodka (ks)	ks	67,00	1 000,00	67 000,00
10	ukončení svodidel - náběh (ks)	ks	94,00	5 000,00	470 000,00
11	demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky (bm)	bm	136,00	300,00	40 800,00
12	přechodový díla na jiný typ svodidla (ks)	ks	2,00	11 831,00	23 662,00
13	výměna zábradlí	bm	40,00	2 000,00	80 000,00
	Cena celkem				3 900 000,00
	DPH 21 %				819 000,00
	Cena celkem vč. DPH				4 719 000,00